[.'• Cá-

© Ayuntamiento de Murcia

48 
Cároli Regís, quam aliorum pro temporc exiftentium ea-
rumdcm Hifpaniarum Regum juxta Concordata príedióta, 
quam ad fui , & pro tempore exiftentium Carthaginenfis 
Epifcoporum, & Capituli ejufdem ECCICÍIÍTÍ nominationem 
obfervandum pracfcripfit, & declaravit \ qua^ quidem om-
nia per ipfum Didacum Epifcopum Ordinaria auótoritate 
a¿ta , gefta , prí^fcripta , ordinata, &: declarara, ad íuppli-
cationem ipfius Cároli Regís , Nos per quafdam noftras 
fub Piumbo décimo o¿tavo Kaicndas Januarij Pontifica-
tus noftri anno tercio confirmavimus, 6c approbavimus, 
ac quofcumque eciam fubftantiales dcfeclus , fi qui deíu-
per in praemifsis intcrvenifTcnt, íiipplevimus, & íanavi-
mus , & alias prout in diótis noftris Litteris plenius di-
citur contineri •, verum quia in didis noftris Litteris quoad 
lites , quae ínter didum Didacum Epiícopum ex una, & 
Capitulum d ids Ecclefice ex altera partibus, tam quoad 
Muficam , & Múfleos, Cantorem , & Sub-Cantores, quám 
quoad totum id, quod fupcrerat ex Pracb'enda Praecepto-
ria nuncupata, vulgo Alpan^^i Jrretrati della Prebenda 'Pr^-
ceíPíon'íí, ac illorum fatisfadionem íblutionem vigebanc, 
de illis ñulla mentio , nihilque in praemifsis difpofitum 
innovatumque fuit, litefque hujufmodi in ftatu , & ter-̂  
minis in quibus reperiebantur , remanferant j Ipfe Carolus 
Rex credens illas dirimere, &c componere, túm Didaco 
Epifcopo , túm Capítulo praefatis dedit in mandatis, ut in-
tra dúos Menfes indc computandos inter íe convenirent, 
& íi contingeret intra di£tos dúos Meníes partes praefatas 
inter fe concordes minimé cíTe , Mufica extinda , & fup-
preífa remancret, licet negotium hujuíinodi aóhim , gef 
tumque fuerit, nihilominus ncc intra , nec poft pr^efcrip-
tum, praefinitumque tempus, propter irreptas hinc inde dif-
íicultates, confettum, abfolutumque remanferit; ipfe verot 
Carolus Rex nunc fubortas difficultates per fe ipfum ma-
turé perpendere curavit , ac cum exiftimaverit, fi polli-
citationes pro parte di¿ti Didaci Epifcopi eidem Capitulo 
íaótíÉ, ac multo magis alise ipfimet Carolo Regí (ucMu-' 
fica in dida Ecclcfia afsidué peragatur) oblatac, admitte-
rentur , illas in publicam quietem, & Fabricae ipfius Ec-
clcfiác utilitatcm forc ceíTuras , ca de caufa ídem Caro-
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lus Rex ad fedandas, componendarquc vigentes lites pro-
prium , & confentaneum eíTe duxit ftatuere quoídam 
Artículos, feu conditiones , aut quandam Concordiam 
inire , tam ab ipíb Didaco, & pro tempore exiltente EpiC 
copo Carthaginenfi, quam a Capitulo praefatis, deiiiceps 
obfervandas _, teiioris ícqucntis vidclicét. =! ^^MO , ut 
modcrnus Epifcopus , ejufque fucccíTorcs Fabrican perpe
tuo íolvant ipfius Muficae caula, octo millia regalium, vul
go ^di quolibct anuo , incipiendo a Kalendis Januarij 
praefentis anni M.D.CC.LXJ •, caque fixa , ac invariabi-
lia, tam fi accrefcercnt, quam ñ diminuerentur reditus 
Dignitatis , vel Fabrica , aut íalaria Muficorum : Secundo, 
ut eadem de caula iple modernus Epiícopus íblvat ei-
dem Fabrican, duodecim millia regalium íimilium,pro quo-
libet anno retroaótorum a tempore , quo ipíe Epiícopali 
Dignitate Carthagena fruitur ad finem ufque anni proxi-
mé elapíi millefimi íeptingentefimi fexageíimi : Tertio, 
ut reditus trium dimidiarum Portionum, quíE juxta dií^ 
pofitionem íiipradiótas Bullas novitér diíponebatur erigen-
das eíTe £iv.ore Organiftas, Magiftri Capellán, 6c MagiC-
tri Caeremoniarum , previa corum íupprefione, remanere 
debeanc favore ejufdem Fabricae, á qua in pofterum dic-
cis tribuís individuis ftipendia folventur , prout ufque 
adliuc perfungi folita fuit: Quarto, ut fimiliter remane-
re debeant favore Fabricac, reditus dimidiíe Portionis Be-
neíicialis de Lorca ftatim ac vacaverit Dignitas Cantoris, 
ut diípofitum fuit in Bulla diótar confirmationls: turn
io, ut n̂ hujufmodi fuppofitione ufque ad lioc tempo
re in futurum, íolvere debeat dióta Fabrica integré Muíi-
cis íalaria in pofterum decurrenda,& quldquid a praste-
rito debitum, & iníolutum fit, comprehenfis lioc in nu
mero Sub-Cantoribus, Maglftro Capellac , Organlfta, & 
Caeremoniarum Maglftro , quin nec pro decurfis , nec de-
currcndis, nec Epifcopus, ñeque Capitulum folvant uf
que ab initio hujus anni millefimi fcptingentefimi fexa-
gefimi primi, plufquam refpedivé fupra expreíTum fuit, 
etiam fi Fabrica dilationem patiatur m percipiendis redi-
tibus dlótarum trium dimidiarum Portionum fupprimen-
darum , & dimidias Portionis Bcneficialis de Lorca : Sex
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49 
to , ut íiclualis Cantor íbivere debeat tantummodo cen-
tum quadmginta ducatos , quos ufque adhuc perfolvit, & 
vacante Dignitatc Cantoris, fortitoque eíFeótu difinembra-
tionis dimidiíE Portionis Bcncficialis de Lorca Eivore Fabri-
cx, nil íolvant ejus fucceílbrcs : Séptimo , ut Capitulum 
per fe folum deinceps nominet omnes Muficos , & Sub-
Cantores, & unicuique eorum rcípeóliva íálaria afsignet, 
quíE unicé a Fabrica íblvenda erunt, verum hujuícemodi 
íalaria neutiquam augeri pofsint, ultra quam eis afsigna-
tum fuit in primo ingreílli, ñeque ipfis aliud acceílbrium 
lucrum,vulgo Ajuáo de co/iay praíberi ñeque jubilationem 
cum íalario abíque Epifcopi pro tempore approbatione: 
Oñalpo , ut modernus Epifcopus íolvere dcbeat omnes ex-
penfas fadlas in cxpcditione didae Confirmationis , alia-
mmque in expeditione praríentis gratia? faciendarum : T^o-
no y ut ípeótantibus ad Seminarium Sancli Fulgencij om-
nibus reditibus, fruótibus, & adminiítratione Prasbendas 
PríEceptorias , quibus ex nunc ftui^ integré debet juxta 
Inftrumentum divifionis, & Bullam confirmationis, ad be-
neficium ejufdem Fabricas ;*emaneant rcddtus quatuor mil-
lium tercentorum fexaginta íeptem regaliiím, quós con-
feíTum fuit Capitulum annüatim reddere capitalia (vul
go /di Fmc4í):empta ab ipío CapiruLo , ex reditibus, qui 
íúperfuerunt ex ¿ida. Prebenda Pracceptoria, atque etiam 
centum oótoginta' millium regalium parum plus minuf-
vé;^ quae juxta ipfius Capituli aíTertionem, depofita, at
que exiftentia habere debet in fuis capfis, provenientia 
ab ipfis reditibus, capitalium impofitorum, fuperextantibus 
fupradidis, ad hoc ut prardida Fabrica pofsit ijs medijs 
fatisfacere Muficis Ilipendia, quce ait debita, & decuria, 
ac decurrenda, doñee , & ufque gaudeat , & perfruatur 
integré frudibus, & reditibus praedidarum trium dimi-
diarum Portionum fupprimcndarum , & dimidias Portio
nis Beneficialis de Lorca. =í Cum autem , ficut cadera 
expofitio fubjungebat, ipfe Cárolus Rex Articulos , feu 
conditiones , aut Concordiam liujufmodi, quo firmius 
fubfiftant, & ferventur exadius, Apottolica^ confirmatio-
Jnis nollrae patrocinio communiri, fummoperé defideretj 
Nos pijs ejufdem Cároli Regis votis , hac in.re quan-» 
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tum cum Domino poíTumus, favorabiliter annuere y ac 
quafcumque lites , & cüíTenfiones, prcefertim inter Eccle-
fiafticas perfonasi vigentes dirimere, & componere cupien-
tes, liujufmodi fupplicationibus inclinati, audita relatione 
diiedi Filij Magiftri Jofephi Simonetti , Congregationis 
Vencrabilium Fratrum noílrorum Sandae Romaníc Eccle-
Cix Cardinaiium Concilij Tridcntini Interpretum Secreta-
rij, nobis fada, prasinfertos Artículos, feu conditioncs , aut 
Concordiam ab eodem Carolo Rege initam, tametíi il
la tenori , & diípofitioni earumdcm noílrarum Littera-
rum aliqua in parte adveríetur , audloritatc Apollolica te
ñóte príEfentium approbamiis , & coníirmamus, iiiiícjue, 
& illi inviolabilis Apoftolicaí íirmitatis robur adijcimus, 
omnefque , & fingulos juris , & fadi defedlus ctiam 
fubílantiales , fi qui deíupér intcrvenerint , íupplemus, 
Se fanamus j decernentes eafdem prarfentes Littcras fem-
per firmas, validas, &c efficaces cxiílerc , & fore, fuoC 
que pienarios , & íntegros effedus fortiri , & obtinere, 
ac lilis, ad quos ípedat , & pro tempore quandocumque 
ipeótabit, pleniísimé íuíTragari, & ab eis reípedivé , in-
violabilitér -obfervari •, ficque in, prsmiísis, per quofcum-
que Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Cauíarum 
Paiatij Apoftolici Auditores , ac Sedis praefatas Nuncios 
fublata eis, & eorum. tuilíbet, quavis aliter judicandi, & 
interpretandi facúltate, & auótoritate , judicari, & defini-
ri deberé , ac irritum , & inane, fi fecus fuper his á quo-
quam quavis auótoritate fcienter , vel ignorantér conti-
gerit attentari : non obftantibus diótis noftris Litteris 
alijfque Conftitutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis, 
ac dida; EcclefiíE, illiurque Capituli , etiam juramento, 
confirmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alia robo-
ratis, Statutís , & Confuetudinibus , Privilcgijs quoque, 
indultís , & Litteris Apoftolicis in contrarium prxmiílb-
rum, quomodolibet concefsis, confirmatis , & innovatís, 
quibus ómnibus, & fmgulis illorum tenores pra-fentibus 
pro plené, de fufficienter cxpreísis, ac de verbo ad ver-
fcum infertis, habentes , illis alias in fuo robore perman-
íuris, ad praemiííorum eflfcdum hac vice dumtaxat, ípe-
cialiter^fic cxprefse derogamus, caeterifque contrarijs qui-
fiüJi buf-
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bufcumquc. Datum Romac apud Sanóbm Mariam Majo-
rem íiib Annulo Pifcatoris , die decimoquarto Septembris, 
millefimo íeptingentefimo rexagefimo primo, Pontificatus 
noftri anno quarto. Nicolaus Card. Antonellus.=i L o c o ^ 
Annuli Piícatoris.^ —